
Det. deirUff. Serv. Soc.

N.

Comune di calabiano

(Provincia di Catania)

Servizio: Ufficio servìzi sociali

□Ufficio

□ Ragioneria

□ Segretario Com.ie

□Albo

□Segreteria

DETERMINAZIONE N; del

OGGETTO: Approvazione avviso pubblico per l'accesso al Servizio di Assistenza Domiciliare Anziani.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la L.R. n. 87 del 06/05/1981, concernente 'Interventi e servizi in favore degli anziani'';

Visto il Regolamento Comunale per il Servizio di Assistenza Domiciliare agli Anziani approvato con

delibera di C.C. n. 31 del 05/06/1995;

Considerato che occorre provvedere aila revisione e aggiornamento della graduatoria relativa agli

utenti del Servizio di Assistenza Domiciliare Anziani mediante avviso pubblico;

Ritenuto dare la massima pubblicizzazione del suddetto sevizio mediante avviso pubblico;

Visto l'avviso pubblico per il Servizio di Assistenza Domiciliare Anziani, che fa parte integrante e

sostanziale del presente atto;

Visto il Regolamento Comunale;

DETERMINA

Approvare l'avviso pubblico per il Servizio di Assistenza Domiciliare Anziani, che fa parte integrante e

sostanziale del presente atto:

Dare atto che la spesa per la stampa dell'avviso pubblico di cui sopra, provvedere l'Economo

Comunale.

Affidare il servizio della spampani n. 50 manifesti, alla tipografia Etna di Chisari Antonino di

Fiumefreddo di Sicilia (CT);

Trasmettere copia del presente atto all'Ufficio di Ragioneria, nonché all'Ufficio di Segreteria per

l'affissione all'Albo Pretorio Comunale.

l Responsabile del Servizio

(Sig.ra Antonina Samperi)

11 Responsabile d

(Dott. Sai

Amministrativa

Uià)


